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ÅRSBUDGET 2015

for Simon Peter

under Simon Peters Sogns Menighedsråd

i Kolding Provsti

i Kolding Kommune

Godkendt på menighedsrådsmøde afholdt:
Kolding den 12 / 06  2014

Marianne Jespersen Svend Erik Dahlmann

menighedsrådsformand menighedsrådets valgte kasserer

Godkendt på provstiudvalgsmøde afholdt:
den  /   

provstiudvalgsformand

Budget 2015 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

Myndighedskode: CVR nummer:9116 86676613
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Der arbejdes på at inddrage Ungdomscenteret i Simon Peters Kirkes regi.

Ifølge råd fra provstiudvalget har vi anført 3 anlægsønsker jvf. ansøgning til udvalget 
af 10. marts 2014.

Der er igen afsat midler til videreførsel af vedligeholdelse på de 2 præsteboliger.
Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget
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Budget
2015

-- Budgetoverslag --

1

2016 2017 2018

 3.049.000  3.178.234,00 3.218.750,00 3.004.000

-3.049.000Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 0

-354.600

-374.780

 0

-1.064.700

-376.100

 0

 0

 0

 99.000

-23.700

-129.900

 0

-434.700

-413.520

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

7  24.000Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 260.000

-260.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)

Salg af anlæg (91)

Ligningsbeløb til anlæg (92)

Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))

Kirkegård ((83)+(84))

Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))

B  0  0  0  0Resultat af anlæg

C  0  0  0  0Årets resultat

E  0  0  0  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af eksisterende opsparing

+ Nye lån

+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg

+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år

Ligningsmidler til afdrag på lån

Ligningsmidler til anlægsopsparing

Renteindtægter af anlægsopsparing

Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."

Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."

F  0  0  0  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0  0  0  0Sum (=E+F)

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende sider.

-729.380

-1.440.800

 0

-54.600

-848.220

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 0

 0

Budget
2014

Regnskab
2012

Regnskab
2013

-3.004.000 -3.258.563,91-3.348.752,41

-688.300

-1.404.600

 0

-119.200

-813.900

-1.096.375,82

-1.372.182,22

 0,00

-71.101,84

-836.785,15

-802.835,15

-1.635.339,72

 0,00

-5.718,11

-854.085,44

 0

-349.200

-339.100

 0

-1.073.000

-331.600

 0

 0

 0

 107.800

-23.500

-203.500

 0

-430.600

-383.300

 0,00

-352.805,33

-450.029,82

 6.820,24

-1.029.493,77

-612.666,19

 0,00

 0,00

 0,00

 92.057,00

-5.457,26

-92.317,85

 0,00

-439.409,92

-414.675,52

 0,00

-358.058,31

-738.317,51

 6.903,00

-1.092.236,02

-286.849,20

 0,00

 0,00

 0,00

 94.347,00

-5.760,75

-159.688,09

 0,00

-434.325,81

-402.459,34

 22.000  39.414,51 27.692,62

 0 -80.329,91-130.002,41

 0

 0

 400.000

-400.000

 0

 0

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0  0,00 0,00

 0 -130.002,41 -80.330

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6
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Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 3.049.000

-729.380

-1.440.800

 0

 0

-354.600

-1.064.700

 0

 3.049.000

 0

 0

 0

 3.004.000

-688.300

-1.404.600

 0

 3.178.234,00

-802.835,15

-1.635.339,72

 0,00

 3.218.750,00

-1.096.375,82

-1.372.182,22

 0,00

 0

-374.780

-376.100

 0

 3.049.000

 0

-97.900

-576.980

-51.500

 0

 0

-3.000

-1.000

-695.800

-138.800

-194.500

-119.000

-165.700

-125.000

 0

-1.000

 0

 0

 0

 0

10
11

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 2.970.000,00

 248.750,00

-92.100,95

-508.508,64

-492.916,49

 0,00

 0,00

-2.849,74

-1.589,94

-690.494,60

-126.582,62

-98.779,28

-106.640,81

-181.288,82

-128.675,61

-37.130,54

-1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.158.234,00

 20.000,00

-90.465,71

-486.843,44

-209.753,00

 0,00

 0,00

-15.773,00

-5.770,75

-685.047,23

-106.067,09

-403.771,91

-125.324,30

-171.326,65

-105.041,86

-32.989,93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.004.000

 0

-100.300

-484.400

-98.600

 0

 0

-5.000

-5.800

-697.000

-132.600

-112.500

-115.200

-165.700

-112.000

-62.800

-1.000

 0

 0

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 3.049.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-92.800

-261.800

 0

 0

 0

 0

 0

-640.800

-79.100

-103.700

 0

-160.200

-80.900

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-5.100

-315.180

-51.500

 0

 0

-3.000

-1.000

-55.000

-59.700

-90.800

-119.000

-5.500

-44.100

 0

-1.000

 0

 0

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2015 heraf --

-- Budget 2015 heraf --

-- Budget 2015 heraf --

-- Budget 2015 heraf --

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2014

Budget

2014

Budget

2014

Budget

2014

Regnskab

2012

Regnskab

2012

Regnskab

2012

Regnskab

2012

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013
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Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-54.600

-848.220

 24.000

-23.700

-434.700

 0

 99.000

 0

 24.000

-119.200

-813.900

 22.000

-5.718,11

-854.085,44

 39.414,51

-71.101,84

-836.785,15

 27.692,62

-129.900

-413.520

 0

-21.600

-11.700

-21.300

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-172.300

-179.500

-68.500

 0

-134.100

-196.700

-37.000

-60.120

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 15.000

 9.000

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76

-5.806,22

 8.496,03

-73.791,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-165.076,52

-168.386,91

-64.661,87

 0,00

-131.397,76

-198.146,97

-35.177,12

-73.938,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.649,12

 5.043,50

 0,00

 0,00

-5.497,82

-34.515,61

 34.295,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-191.679,50

-162.115,79

-56.772,73

 0,00

-131.819,06

-194.182,16

-52.203,12

-56.380,48

-8.932,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.903,65

 11.510,86

 0,00

 0,00

-21.400

-60.300

-37.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-173.400

-140.573

-75.200

 0

-132.600

-194.600

-35.000

-62.527

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18.000

 4.000

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering
Efteruddannelse
Forsikringspræmie
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering

 0

 50.000

 49.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 15.000

 9.000

 0

 0

-21.600

-900

-1.200

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-39.600

-62.500

-16.000

 0

-121.900

-194.700

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-60.800

-69.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-132.700

-117.000

-52.500

 0

-12.200

-2.000

-37.000

-60.120

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2015 heraf --

-- Budget 2015 heraf --

-- Budget 2015 heraf --

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2014

Budget

2014

Budget

2014

Regnskab

2012

Regnskab

2012

Regnskab

2012

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013
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Formål

8 Anlægsramme

 0  0 260.000 0  0,00 0,00 -260.000

-260.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 260.000

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-400.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 400.000

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 260.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-260.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2015 heraf --Budget

2015
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2014

Regnskab

2012

Regnskab

2013


